



Kirk Barnes
1700 Carnegie Ave. Suite 100
Santa Ana, CA 92705-5551
Phone: (979) 571-6120 Fax: (979) 731-1264
email: keb@iteris.com, web site: www.iteris.com

EQUIPMENT QUOTATION

Quote #: 011521-1



Agency: City of Coppell
Project Name: Camera Upgrade Project

January 26, 2021

Fax or email Purchase Orders to: Marilyn Holden, (949) 270-9441, mdh@iteris.com, please include quote number on your purchase order

Quote Terms: Net 30 days, subject to credit approval and Iteris Standard Terms & Conditions unless negotiated in writing with Iteris, Inc. prior to purchase.

Prices are valid for 30 days from the date of quote unless extended in writing.

This quotation and any resulting order are subject to Iteris' Roadway Sensor Products Standard Terms and Conditions of Sale attached hereto or available at <http://www.iteris.com/RS-Std-TC.pdf>, which are incorporated herein by this reference.

FOB Destination, freight included, does not include insurance. Equipment from this quote may only be installed in the State of Texas.

Part Number	Description	Qty	Unit	Unit Price	Ext. Price
MON-8-HDMI	8" Color Monitor,	24	ea	\$150.30	\$3,607.20
CAT5E-Shld-Cable	Shielded Cat 5E 1000' spool	24	ea	\$230.00	\$5,520.00
AS-0175-74-120-PNC	Camera mounting bracket 120" cable	33	ea	\$153.00	\$5,049.00
NEXT-CAM-PAK	Next WDR camera	33	ea	\$1,050.30	\$34,659.90
VECTOR/NEXT SENSOR	Iteris Hybrid Vector/Next Sensor	59	ea	\$3,400.00	\$200,600.00
NEXT CCU-SM4-TS2-PAK	Next Shelf Mount CCU-TS2, 4 Channel , and ship kit	21	ea	\$7,500.60	\$157,500.00
NEXT CCU-PAK	Next 1-U-CCU	3	ea	\$2,200.50	\$6,601.50
NEXT DVP-PAK	Next Dual Channel Video Processo	6	ea	\$2,500.20	\$15,001.20
	Turn On Assistance		day		
Tech Support	Iteris factory technician, technical support, 8hrs Per day As Required/Requested by Contractor		day	\$350.00	

IMPORTANT NOTES:

Pricing consistent with Buyboard Contract 608-20

Authorized Signiture

SUBTOTAL	\$428,538.80
FREIGHT	\$0.00
TAX	\$0.00
DISCOUNT	\$0.00
TOTAL	\$428,538.80